
招标公告

永春县达埔镇乌石村 Y074 旧新线养护专项工程招标公告

1.招标条件

本招标项目永春县达埔镇乌石村 Y074 旧新线养护专项工程已由永春县交通运输局以永

交[2025]39 号批准建设，施工图设计已由 永春县交通运输局 以 永交工[2025]32 号 批准。

项目业主为永春县达埔镇乌石村村民委员会，建设资金来自 上级补助及自筹 ，招标人为永

春县达埔镇乌石村村民委员会。项目已具备招标条件，现对该项目的施工进行邀请招标，本

次招标采用资格后审。

2.项目概况与招标范围

2.1 项目的建设地点：福建省泉州市永春县。

2.2 项目的规模：工程造价 3329989 元。

2.3 项目的计划工期：工程施工计划工期为 120 日历天， 缺陷责任期 24 个月。

2.4 招标范围及标段划分：

本项目工程施工共分为 1个标段；本次共招标 1个标段。具体情况详见下表：

施工标

段
里程桩号

长度

（km）
主要工程内容或工程量

施工

工期

1 K1+320～K6+890 5.570
具体详见招标人提供的施

工图纸及工程量清单。

120 个

日历天

2.5 工程发包价 3125160 元。

3.投标人资格要求

3.1 本次 1标段(组)招标要求投标人须具备以下条件：

（1）具有国内独立法人资格，且在邀请名单中(福建省金正建设工程有限公司、福建省

飞翔建设工程有限公司、福建省瑞庆建设发展有限公司、福建景泰鸿建设工程有限公司、中

泰宏鼎建设有限公司、福建省大地路桥建设有限公司、福建元鹰建设有限公司、五九五建设

有限公司、福建省州通公路建设有限公司、福建匠成建设有限公司、福建铭奕建设有限公司、

福建港永建工有限公司、福建品尚建设有限公司、福建省宏益路桥建设有限公司、福建华玺

建设有限公司、福建首玺建设有限公司、福建省浩正建设工程有限公司、福建禾鑫建筑有限



公司、福建洲安建设有限公司、盛路（福建）建工有限公司、福建超利建设有限公司、福建

省领龙建设发展有限公司、福建金磊建设有限公司、泉州龙寅建设有限公司、泉州市润泰建

设工程有限公司、永春县恒发建设工程有限公司、福建超顺建设有限公司、福建肴嘉建设有

限公司、福建省圆隆建筑工程有限公司、福建正乔建设有限公司、福建景方建设有限公司、

福建博建益工程咨询有限公司）并具有建设行政主管部门核发有效的公路工程施工总承包三

级及以上资质（参照强制性资格条件附录 1填写）；具备有效的企业安全生产许可证。

（2）投标人业绩条件（参照强制性资格条件附录 3简要填写）：/。

（3）人员、设备、资金等方面具备相应的施工能力。

3.2 本次招标不接受联合体投标。

3.3 每个投标人最多可对 1 个标段组投标，其中投标人每一投标段组通过随机确定可参

投 1 个标段，但每个投标人在本项目只能中 1 个标段；在福建省交通运输厅最新发布的信用

结果适用情况中被评为 C、D级的企业只能参投一个标段组；对某一标段组投标的，投标文

件需包含 1份商务文件及该标段组所有标段的报价文件。

3.4 单位负责人为同一人或存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一标段投标，

否则，相关投标均无效。

3.5 与招标人或发布本公告的交易系统开发单位存在利害关系可能影响招标公正性的

法人、其他组织或者个人，不得参加投标。

3.6 中标候选人不得与同一标段已中标的监理单位为同一法人、相互隶属或隶属同一法

人，否则，招标人有权取消其中标候选人资格（如本次招标同时含有施工、监理标，则定标

顺序依次为施工、监理标）。

3.7 在“信用中国”网站（http://www.creditchina.gov.cn/）中被列入失信被执行人

名单的投标人，不得参加投标。

3.8 在“国家企业信用信息公示系统”网站（www.gsxt.gov.cn）中被列入严重违法失

信企业名单的投标人，不得参加投标。

3.9 投标人及其法定代表人、拟委任的项目经理、拟委任的项目总工在近三年内有行贿

犯罪行为的，不得参加投标。

4.招标文件的获取

4.1 本项目采用匿名投标，凡有意参加投标者，请于招标公告发布之时起至投标截止时

间前，登录到泉州市公共资源交易信息网 电子交易平台（网址：

http://ggzyjy.quanzhou.gov.cn），下载电子招标文件（含《工程量清单》） 及设计图纸 。

本招标项目电子招标文件使用海迈电子标书软件最新版本打开。

4.2 招标人对招标代理机构的电子印章授权书。



5.投标文件的递交及相关事宜

5.1 本次招标不组织踏勘现场。

5.2 本次招标不召开投标预备会。

5.3 投标文件递交截止时间（投标截止北京时间，下同）为 2025 年 08 月 27 日 09 时

30 分 00 秒，通过泉州市公共资源交易信息网 电子交易平台（网址：

http://ggzyjy.quanzhou.gov.cn）在线递交投标文件。

5.4 本项目采用电子招投标，请各投标人要在投标截止时间之前完成电子投标文件的递

交。逾期上传成功或未上传到指定网址的投标文件，招标人不予受理。因投标人的原因未能

正常签到、解密的投标文件将无法进入评审程序，按无效投标处理。如遇交易中心停电或其

他不可抗力因素导致不能按时开标、评标的，则开标日期改期，具体开标时间由招标人与交

易中心协商确定后另行通知。

5.5 评标结束后，中标候选人所提交的投标报价、业绩（若有）及项目经理、项目总工

的姓名、个人业绩（若有）和相关证书编号，以及被否决投标的投标人名称、否决依据和原

因等将在泉州市公共资源交易信息网（http://ggzyjy.quanzhou.gov.cn）网站上进行公示。

6.评标办法

本招标项目采用的评标办法：固定价随机抽取中标人法。

7.投标保证金的提交

7.1.投标保证金提交的时间：2025 年 08 月 26 日 17 时 00 分前到账。

7.2.投标保证金提交的金额： 6.6 万元整。由企业法人所在地基本帐户开户行汇到（以

银行实时对账单为准）招标人指定账户：汇款凭证上用途栏应注明招标编号(标准格式：永

交招备[2025]005号)并要求提交受理银行录入凭证。

7.3.投标保证金提交的方式：采用转账或电汇或银行保函或电子保函。

8.发布公告的媒介

本次招标公告同时在泉州市公共资源交易信息网（http://ggzyjy.quanzhou.gov.cn）

等媒体上发布。



9.联系方式

招 标 人：永春县达埔镇乌石村村民委员会

地 址：永春县达埔镇乌石村

邮 编： 362600

联 系 人： 郑先生

电 话： 13860780446

传 真：_________

电子邮箱：_________

招标代理机构：泉州市鑫盛企业管理有限公司

地 址：永春县桃城镇桃源南路 238-11 号

邮 编：362600

联 系 人： 李先生

电 话：17350161309

传 真：_________

电子邮箱：qzycxs@163.com

监督单位：永春县交通运输局

监督电话：0595-23862965

2025 年 08 月 14 日


	招标公告

	

	



